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Sunrise Avenuen seitseman kaupunkia muun muassa Saksassa, Sveitsissa ja Itavallassa kattava Thank You For Everything -
jaahyvaiskiertue huipentuu elokuussa Helsingin Olympiastadionille. Erityisesti kansainvalista menestysta niittaneen bandin tarttuvat
stadionrockhitit on luotu koettavaksi isoilla areenoailla.

"On todella upeaa vetaa grande finale juuri avatun Stadionin ensimmaisena artistina. Komeampaa paatdsta emme olisi voineet
saada?, kommentoi Haber.

Kuljetuksen hinta 30€ sis. Meno/paluukuljetuksen. Muistathan, ettd mikali maksat matkan bussissa, on se mahdollista tehda vain
kortilla (emme vastaanota kateista).

Huom! Aikataulu varmistuu myohemmin! Kellonaika on alustava. Mikali varaat matkan, tulee sinun itse varmistaa
lopullinen aikataulu viikkoa ennen lahtoa itse. Muista jattaa myos sahkopostiosoitteesi, jotta voimme tiedottaa asiasta
sahkoisesti.

Matka toteutuu vain, mikali 13htij6ita on tarpeeksi.
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
15:00
15:20
15:40
16:00
16:05
16:15
16:30
17:00

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtaan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hinta
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
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